
ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TRẢNG DÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-UBND Trảng Dài, ngày tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp 
nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa bàn phường Trảng Dài

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẢNG DÀI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 

25 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu 
Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12 tháng 10 năm 2025 của Bộ 
Nội vụ Hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI 
và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-UBBC ngày 23 tháng 12 năm 2025 của Ủy 
ban bầu cử phường Trảng Dài về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các 
đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu Hội đồng nhân dân phường Trảng Dài nhiệm 
kỳ 2026 – 2031 được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 60/TTr- 
VHXH ngày 12 tháng 01 năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập 36 (ba mươi sáu) khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc 

hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026 - 2031 tại 
10 (mười) đơn vị bầu cử trên địa bàn phường Trảng Dài (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Trưởng phòng Văn 

hóa - Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và Ban Điều hành các khu phố 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh (b/c);
- Sở Nội vụ tỉnh (b/c);
- TT. Đảng ủy phường;
- TT. HĐND phường;
- UBMTTQ phường;
- CT, các PCT.UBND phường;
- Các thành viên UBBC, BBC phường;
- Các đơn vị trường học;
- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp phường;
- Trang Thông tin điện tử phường (Đăng tin);
- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Kiên

Địa chỉ: 462 đường Bùi Trọng Nghĩa, khu phố 3A phường Trảng Dài, tỉnh Đồng Nai



2

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TRẢNG DÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Khu vực bỏ phiếu đại biểu Quốc hội Khóa XVI và

đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026-2031
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày 12/01/2026 của Ủy ban nhân dân phường Trảng Dài)

STT Đơn vị bầu cử Khu vực bỏ phiếu Khu vực/địa bàn Địa điểm bỏ phiếu

1. Đơn vị bầu cử số 1 Khu vực bỏ phiếu số 1
Gồm các Tổ 1, tổ 2, tổ 3, tổ 3A, tổ 4, tổ 5, tổ
6, tổ 7, tổ 8, tổ 9, tổ 10, tổ 11, tổ 12, tổ 13, tổ

14, tổ 15 khu phố 1
Văn phòng khu phố 1

2. Khu vực bỏ phiếu số 2 Gồm các tổ 9, 10, 11, 11A, 13, 13B, 14, 15,
18, 19, 19A, 22A, 22B, 22D, 25 khu phố 2 Nhà Văn hóa khu phố 2

3. Khu vực bỏ phiếu số 3 Gồm các tổ 12, 13A, 20, 20A, 20B, 20C, 21, 
21A, 22, 22C, 22F, 25A, 26, 26A khu phố 2 Trường Mầm non Thiên Ân

4. Khu vực bỏ phiếu số 4 Gồm các tổ 1, 2, 3, 4, 5, 5A, 6, 7, 8, 16, 23,
24, 24A khu phố 2A Nhà trẻ Tinh Khôi

5.

Đơn vị bầu cử số 2

Khu vực bỏ phiếu số 5 Gồm các tổ 17, 17A, 27, 28, 28A, 29, 29A,
29B, 30, 31, 32, 33, 34, 35 khu phố 2A Văn phòng khu phố 2A

6. Khu vực bỏ phiếu số 6 Gồm các tổ: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,
12, 13, Bệnh viện Da liễu khu phố 3 Nhà trẻ Kids Phương Nam

7. Khu vực bỏ phiếu số 7 Gồm các tổ: 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,
22, 23, 24, 27, 28, 29, 30 khu phố 3 Nhà trẻ Minh Châu

8. Khu vực bỏ phiếu số 8 Gồm các tổ: 25, 26, 31, 32, 33, 34, 35, 36,
37, 38, 40 khu phố 3 Nhà trẻ Ngọc Lan

9.

Đơn vị bầu cử số 3

Khu vực bỏ phiếu số 9 Gồm các tổ: 39, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
khu phố 3 Trường Mầm non Trảng Dài



3

STT Đơn vị bầu cử Khu vực bỏ phiếu Khu vực/địa bàn Địa điểm bỏ phiếu

10. Khu vực bỏ phiếu số 10 Gồm các tổ 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
39, 40, 41, 42 khu phố 3A Văn phòng khu phố 3A

11. Khu vực bỏ phiếu số 11 Gồm các Tổ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,
21, 22 khu phố 3A

Nhà bà Hoàng Thị Tiện 
(tổ 7 KP3A)

12.

Đơn vị bầu cử số 4

Khu vực bỏ phiếu số 12 Gồm các tổ: 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,
31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 khu phố 3A

Nhà bà Ngô Thị Liễu 
(tổ 29 KP3A)

13. Khu vực bỏ phiếu số 13 Gồm các tổ: 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28 khu phố 4 Văn phòng khu phố 4

14. Khu vực bỏ phiếu số 14 Gồm các tổ: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,
12, 13, 14 khu phố 4 Nhà trẻ Hoàng Oanh II

15. Khu vực bỏ phiếu số 15 Gồm các tổ: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,
12, 13, 14, 15 khu phố 4A Mầm non Toàn Phúc

16.

Đơn vị bầu cử số 5

Khu vực bỏ phiếu số 16 Gồm các tổ: 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 25, 26, 27, 28 khu phố 4A Văn phòng khu phố 4A

17. Khu vực bỏ phiếu số 17 Gồm các tổ: 1, 2, 3, 4, 5, 32, 39, 40, 41, 42,
43, 44 khu phố 4B

Mầm non Hoàng Linh
(tổ 4 KP4B)

18. Khu vực bỏ phiếu số 18 Gồm các tổ: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
18, 19 khu phố 4B Văn phòng khu phố 4B

19. Khu vực bỏ phiếu số 19 Gồm các tổ: 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25,
26, 27, 28, 29, 30 khu phố 4B

Mầm non Hồng Quân
(tổ 22 KP4B)

20. Khu vực bỏ phiếu số 20 Gồm các tổ: 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 47,
48, 49, 53, 59 khu phố 4B

Hồ bơi Tám Đáng 
(tổ 35 KP4B)

21.

Đơn vị bầu cử số 6

Khu vực bỏ phiếu số 21 Gồm các tổ: 45, 46, 50, 51, 52, 54, 55, 56,
57, 58, 60, 61 Khu phố 4B

Quán Pizza Ông Già
(tổ 61 KP4B)

22. Khu vực bỏ phiếu số 22 Gồm các tổ: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 11, 12, 51,
52, 53, 54 khu phố 4C Văn phòng khu phố 4C

23. Khu vực bỏ phiếu số 23 Gồm các tổ: 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50
khu phố 4C Mầm non Kim Đồng

24.

Đơn vị bầu cử số 7

Khu vực bỏ phiếu số 24 Gồm các tổ: 7, 8, 9, 13, 14, 15, 16, 17, 18, Mầm non Hoàng Yến



4

STT Đơn vị bầu cử Khu vực bỏ phiếu Khu vực/địa bàn Địa điểm bỏ phiếu
20, 21, 22, 23, 25, 26 khu phố 4C

25. Khu vực bỏ phiếu số 25
Gồm các tổ: 19, 24, 27, 28, 29, 30, 31, 32,
33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 khu

phố 4C
Mầm non Trí Đức

26. Khu vực bỏ phiếu số 26 Gồm các tổ: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 25, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33 khu phố 5 Văn phòng khu phố 5

27.
Đơn vị bầu cử số 8

Khu vực bỏ phiếu số 27 Gồm các tổ: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 khu phố 5 Mầm non Việt Anh

28. Khu vực bỏ phiếu số 28 Gồm các tổ: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12
khu phố 5A Văn phòng khu phố 5A

29.
Đơn vị bầu cử số 9

Khu vực bỏ phiếu số 29 Gồm các tổ: 13, 13A, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 23, 24, 25 khu phố 5A

Trường Đại học Công nghệ 
Đồng Nai

30. Khu vực bỏ phiếu số 30 Gồm các tổ: 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11, 12 Khu
phố Ông Hường

Văn phòng khu phố
Ông Hường

31. Khu vực bỏ phiếu số 31
Gồm các tổ: 6, 7, 8, 13, 14, 15, 16, 17, 18,

19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,
31, 32, 33, 34 Khu phố Ông Hường

Trường Cao đẳng và cơ giới

32. Khu vực bỏ phiếu số 32 Gồm các tổ: 1, 2, 3, 4, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16 khu phố Vàm Nhà Văn hóa khu phố Vàm

33. Khu vực bỏ phiếu số 33 Gồm các tổ: Tổ 5, 6, 7, 8, 9 khu phố Vàm Trường tiểu học Thiện Tân

34. Khu vực bỏ phiếu số 34 Gồm các tổ: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 khu phố 6-7 Nhà Văn hóa khu phố 6-7

35.

Đơn vị bầu cử số 10

Khu vực bỏ phiếu số 35 Gồm các tổ: 8, 9, 10, 11 và khu vực Bùng 
Binh khu phố 6-7 Trường THCS Thiện Tân

36. Lực lượng vũ trang Khu vực bỏ phiếu số 36 Đơn vị Lữ đoàn 26 - Quân khu 7 Đơn vị Lữ đoàn 26 - QK 7


		2026-01-13T05:49:15+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T07:19:58+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Đình Kiên<kiennd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2026-01-13T08:44:11+0700


		2026-01-13T08:44:11+0700


		2026-01-13T08:44:11+0700


		2026-01-13T08:45:48+0700


		2026-01-13T08:45:48+0700




